
 

 

Zduńska Wola, dn. 20.10.2020r.  

ZP.272.7.2020 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie 

modernizacji i aktualizacji baz danych ewidencji gruntów i budynków (EgiB) dla 

Powiatu Zduńskowolskiego” 

   

Zamawiający – Powiat Zduńskowolski działając na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) 

zawiadamia, iż 

1. Zamawiający na wykonanie zadania pn. „Wykonanie modernizacji i aktualizacji baz 

danych ewidencji gruntów i budynków (EgiB) dla Powiatu Zduńskowolskiego” 

przeznaczył kwotę w wysokości 378 102,00 zł  brutto (słownie: trzysta siedemdziesiąt 

osiem tysięcy sto dwa złote  00/100) w tym:  

1) Część I - Wykonanie modernizacji i aktualizacji baz danych ewidencji gruntów i 

budynków (EgiB) dla obrębu Gajewniki – gm. Zduńska Wola przeznaczył  kwotę w 

wysokości  200 000,00  zł brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych  00/100); 

2) Część II - Wykonanie modernizacji i aktualizacji baz danych ewidencji gruntów i 

budynków (EgiB) dla obrębu Pratków – gm. Zduńska Wola przeznaczył  kwotę w 

wysokości 178 102,00 zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt osiem tysięcy sto dwa 

złote 00/100); 

2. Zamawiający informuje, że w dniu 20 października 2020 r. o godzinie 10:30 odbyło się 

otwarcie ofert. W terminie została złożone następujące oferty:  

na Część I - Wykonanie modernizacji i aktualizacji baz danych ewidencji gruntów i 

budynków (EgiB) dla obrębu Gajewniki – gm. Zduńska Wola 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres 
wykonawcy 

Cena brutto  
(zł) 

Okres 
gwarancji   

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

1 

Okręgowe 
Przedsiębiorstwo 

Geodezyjne – 
Kartograficzne „OPGK” 

spółka z o.o. 
Ul. Pniewskiego 3 
80 – 952 Gdańsk    

177 120,00 zł  48 miesięcy 

Do dnia 
30.07.2021r. 

w tym 

Etap I 
29.01.2021r. 

Etap II 
30.07.2020r 

 
 

Określono we 
wzorze 
umowy 

2 

Konsorcjum firm: 
GEORES Sp. z o.o. ul. 
Targowa 3,  35 – 064 

Rzeszów – Lider 
Konsorcjum  

„PROGEO KATOWICE” 
K.Rogala, M. Nowak, 

Spółka Jawna al. 
Korfantego 79, 40-160 

Katowice- Członek 
Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Usług 

142 188,00 zł 44 miesiące  

Do dnia 
30.07.2021r. 

w tym 

Etap I 
29.01.2021r. 

Etap II 
30.07.2020r 

 
 

Określono we 
wzorze 
umowy 



 

 

Geodezyjno -  
Projektowych 

„GEOMIAR” Sp. z o.o. ul. 
Kościuszki 35, 37 – 500 

Jarosław – Członek 
Konsorcjum   

3 

Okręgowe 
Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno – 
Kartograficzne Sp. z o.o.  

Ul. Zwycięstwa 104  
75 – 613 Koszalin  

92 250,00 zł  48 miesięcy 

Do dnia 
30.07.2021r. 

w tym 

Etap I 
29.01.2021r. 

Etap II 
30.07.2020r 

 
 

Określono we 
wzorze 
umowy 

4 

Konsorcjum Firm 
PUH Pracownia 
Geodezyjna inż. 

Zbigniew Brzęczek ul. 
Ketlinga 3,  

98 – 200 Sieradz  
F.P.H.U. „GEODETA” 

Łukasz Feter  
Ul. Mickiewicza 2 
98 – 200 Sieradz 

147 661,50 zł  48 miesięcy  

Do dnia 
30.07.2021r. 

w tym 

Etap I 
29.01.2021r. 

Etap II 
30.07.2020r 

 
 

Określono we 
wzorze 
umowy 

3 

 
Kancelaria Geodezyjna 

Grzegorz Kwapisz  
ul. Gen. Stefana Grota – 

Roweckiego 7/4 
97 – 300 Piotrków 

Trybunalski  

134 300,00 zł 44 miesiące  

Do dnia 
30.07.2021r. 

w tym 

Etap I 
29.01.2021r. 

Etap II 
30.07.2020r 

 
Określono we 

wzorze 
umowy 

 
na Część II - Wykonanie modernizacji i aktualizacji baz danych ewidencji gruntów i 

budynków (EgiB) dla obrębu Pratków – gm. Zduńska Wola 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres 
wykonawcy 

Cena brutto  
(zł) 

Okres 
gwarancji   

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

1 

Okręgowe 
Przedsiębiorstwo 

Geodezyjne – 
Kartograficzne „OPGK” 

spółka z o.o. 
Ul. Pniewskiego 3 
80 – 952 Gdańsk    

246 000,00 zł  48 miesięcy 

Do dnia 
30.07.2021r. 

w tym 

Etap I 
29.01.2021r. 

Etap II 
30.07.2020r 

 
 

Określono we 
wzorze 
umowy 

2 

Konsorcjum firm: 
GEORES Sp. z o.o. ul. 
Targowa 3,  35 – 064 

Rzeszów – Lider 
Konsorcjum  

„PROGEO KATOWICE” 
K.Rogala, M. Nowak, 

Spółka Jawna al. 
Korfantego 79, 40-160 

Katowice- Członek 
Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjno -  
Projektowych 

„GEOMIAR” Sp. z o.o. ul. 
Kościuszki 35, 37 – 500 

Jarosław – Członek 
Konsorcjum   

189 297,00 zł 44 miesiące  

Do dnia 
30.07.2021r. 

w tym 

Etap I 
29.01.2021r. 

Etap II 
30.07.2020r 

 
 

Określono we 
wzorze 
umowy 



 

 

3 

Okręgowe 
Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno – 
Kartograficzne Sp. z o.o.  

Ul. Zwycięstwa 104  
75 – 613 Koszalin 

115 620,00 zł  48 miesięcy 

Do dnia 
30.07.2021r. 

w tym 

Etap I 
29.01.2021r. 

Etap II 
30.07.2020r 

 
 

Określono we 
wzorze 
umowy 

4 

Konsorcjum Firm 
PUH Pracownia 
Geodezyjna inż. 

Zbigniew Brzęczek ul. 
Ketlinga 3,  

98 – 200 Sieradz  
F.P.H.U. „GEODETA” 

Łukasz Feter  
Ul. Mickiewicza 2 
98 – 200 Sieradz 

179 432,40 zł  48 miesięcy 

Do dnia 
30.07.2021r. 

w tym 

Etap I 
29.01.2021r. 

Etap II 
30.07.2020r 

 
 

Określono we 
wzorze 
umowy 

3 

 
Kancelaria Geodezyjna 

Grzegorz Kwapisz  
ul. Gen. Stefana Grota – 

Roweckiego 7/4 
97 – 300 Piotrków 

Trybunalski  

182 040,00 zł 44 miesiące  

Do dnia 
30.07.2021r. 

w tym 

Etap I 
29.01.2021r. 

Etap II 
30.07.2020r 

 
Określono we 

wzorze 
umowy 

 
 

 

 

 

 


